
UCHWAŁA NR 12/II/2014
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 11 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami ).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje :

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy o 71 997,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Zwiększa się wydatki gminy o 71 997,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami , zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: 7A56638D-186A-479E-8303-7BA46A861536. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 12/II/2014

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 11 grudnia 2014 r.

DOCHODY.

Dział 758 – Różne rozliczenia: ( +) 55 205,00 zł

Dochody bieżące: ( +) 55 205,00 zł

- Rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej: ( +) 55 205,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( +) 16 792,00 zł

Dochody bieżące: ( +) 16 792,00 zł

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich: 
16 792,00 zł

Id: 7A56638D-186A-479E-8303-7BA46A861536. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 12/II/2014

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 11 grudnia 2014 r.

WYDATKI.

Dział 600 - Transport i łączność: ( +) 62 020,00 zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne: ( +) 62 020,00 zł

Wydatki bieżące: ( +) 62 020,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 62 020,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie: ( +) 41 061,00 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe: ( +) 24 269,00 zł

Wydatki bieżące: ( +) 24 269,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 24 269,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja: ( +) 16 792,00 zł

Wydatki bieżące: ( +) 16 792,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 16 792,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza: ( +) 30 936,00 ł

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne: ( +) 30 936,00 zł

- pozostałe wydatki bieżące: ( +) 30 936,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: ( -) 60 020,00 zł

Rozdział 90095 - Pozostała działalność: ( -) 62 020,00 zł

Wydatki majątkowe: ( -) 62 020,00 zł

- wydatki inwestycyjne: ( -) 62 020,00 zł

Id: 7A56638D-186A-479E-8303-7BA46A861536. Podpisany Strona 1




